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Resultats prova de català i teòrica 

 

 
* En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades personals 
i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i s'afegeix la quarta, cinquena, sisena 
i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, número d'identitat estranger, passaport 
o document equivalent. 
 
 

Cognoms, Nom Català Teòrica 
Número 

d'identificació 

ALVAREZ ROMERO, RAMON  No presentat   ***9957** 

AMADOR JORDANO, BASILIO Apte 6 ***5290** 

ARMESTO GALLARDO, JUAN CARLOS Apte 9 ***9713** 

ARRAEZ CALVENTE, WLADIMIRO Apte 7,5 ***8896** 

BAEZA CANTARERO, ANTONIO No apte   ***6043** 

BERCHID, ABD ESELEM No apte   ***9636** 

BERRIO PEREIRA, IVAN No presentat   ***5119** 

BOUFI, ABDELAZIZ  Apte 5,5 ***5990** 

BUXEDA CORBERA, ENRIQUE Apte 7,5 ***0504** 

CABELLO RAMOS, ADRIA No presentat   ***7717** 

CALERO BARBUDO, DAVID Apte 7,5 ***5869** 

CALVO SOUTO, LAURA No presentat   ***3869** 

CANO AMEZCUA, ANGEL Apte 9,5 ***1320** 

CARRETERO PAZ, MANUEL Apte 7 ***6958** 

CASTAÑOS CALVO, MARIO Apte 7,5 ***7414** 

CLIMENT CASALS, FRANCESC No presentat   ***4122** 

CONDE LÓPEZ, LUIS Apte 7,5 ***3299** 

CONTRERAS RIVADENEIRA, TANIA Apte 4,5 ***7670** 

CRUZ CRESPO, JUAN MANUEL Apte 8 ***6361** 

CUENCA GUERRERO, JAIME Apte 4 ***1897** 

DEL VALLE TORNAY, JESUS Apte 9 ***0683** 

FLORENSA GONZALEZ, LIDIA Apte 7,5 ***1808** 

FUENTES VENDRELL, SERGIO Apte 9 ***0627** 

GABARRI ESCUDERO, DOLORES Apte 3 ***1527** 

GARCES MARTIN, MANUEL No presentat   ***7307** 

GARCIA ALTUNA, JANIRA No presentat   ***0545** 

GARCIA BRU, SHANTI No presentat   ***7705** 

GARCIA LOPEZ, MANUEL No presentat   ***2131** 

GARCIA MEANA, ANGEL  Apte 4,5 ***1663** 

GIMENEZ ROIG, JOSE No presentat   ***8192** 

GOMEZ COLAS, DAVID Apte 8 ***1677** 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 24/11/2021 a les 12:33:59



GRAS PIQUERAS, FRANCESC Apte 9,5 ***0429** 

GUERRERO PAYA, PATRICK Apte 8 ***3531** 

GUINOVART GIBERT, JUAN MARIA  Apte 6,3 ***7326** 

ISUAR SOLÉ, DAVID  No presentat   ***0746** 

LARRALDE JIMÉNEZ, ANTONIO No apte   ***9109** 

LOPEZ LORCA, PABLO No presentat   ***1781** 

MANGRANÉ SANTOS, GERARD Apte 8,5 ***1045** 

MARCOS VAQUERA, ALEJANDRO Apte 7 ***1435** 

MARIN RAMOS, JUAN JOSE  Apte 6,5 ***9091** 

MARTIN MENSION, PABLO  Apte 8 ***3337** 

MARTIN PRADA, MANUEL Apte 6,5 ***0603** 

MARTÍNEZ RIOS, GENARO Apte 8,5 ***7628** 

MASIP MONNE, PEDRO Apte 9 ***6490** 

MATO CARRILLO, JONATHAN  No presentat   ***0812** 

MEDINA TORRES, SHEILA Apte 6,5 ***1935** 

MENDOZA JIMENEZ, JOSE  No presentat   ***6676** 

MERIDA CUENCA, MARIA CARME No presentat   ***3731** 

MIRET FONT, JOAN Apte 6,5 ***1466** 

MOCHOLÍ MILLÁN, SARA No presentat   ***9381** 

MOKHTARI, OUAHIBA No presentat   ***4744** 

MONTFORT ANGLES, MANEL Apte 6 ***9425** 

MORCILLO HOLGADO, YOLANDA  No presentat   ***2193** 

ORTIZ ALCALDE, DAVID Apte 7,5 ***9945** 

OVIEDO AGUILAR, BEATRIZ No presentat   ***1412** 

PANADÉS ROVIRA, JORDI No presentat   ***1574** 

PAVO ZAMBRANO, ALEJANDRO Apte 7 ***9261** 

PERERA MAÑERO, VÍCTOR  No presentat   ***1573** 

PÉREZ RECASENS, JUAN CARLOS Apte 4,5 ***3774** 

PINILLA CARRASCO, JOAQUIN  Apte 7 ***3501** 

PLAZA ESPINOSA, RAUL Apte 9,5 ***5573** 

PONS RODRIGUEZ, ALEXANDRE Apte 7,5 ***5643** 

QUILES VIZCAINO, SEBASTIAN No presentat   ***9225** 

REVENTOS TARREGA, JAVIER Apte 4,5 ***2255** 

RODRIGUEZ MIRALLES, YOLANDA  No presentat   ***1527** 

RODRIGUEZ MOTA, MIGUEL ANGEL  Apte 7 ***2890** 

ROJO SANABRIA, ROXANA ARACELI Apte 7 ***1367** 

ROSTAS, BARON Apte 3,5 ***0810** 

RUIZ MARCO, ANNA Apte 9,5 ***8846** 

SOLA LUCENO, DANIEL  No presentat   ***0608** 

SOTAR MERINO, VICTOR Apte 6 ***2691** 

VALLS CANTERO, ALBERT No presentat   ***7604** 

 
 

Les entrevistes personals es realitzaran el dia 30 de novembre de 2021 al Consell 
Comarcal del Tarragonès, carrer de les Coques, 3 de Tarragona, amb els següents 
horaris: 
 
 

Hora Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

9.00 ARMESTO GALLARDO, JUAN CARLOS ***9713** 

9.10 ARRAEZ CALVENTE, WLADIMIRO ***8896** 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 24/11/2021 a les 12:33:59



9.20 BUXEDA CORBERA, ENRIQUE ***0504** 

9.30 CALERO BARBUDO, DAVID ***5869** 

9.40 CANO AMEZCUA, ANGEL ***1320** 

9.50 CASTAÑOS CALVO, MARIO ***7414** 

10.00 CONDE LÓPEZ, LUIS ***3299** 

10.10 CRUZ CRESPO, JUAN MANUEL ***6361** 

10.20 DEL VALLE TORNAY, JESUS ***0683** 

11.00 FLORENSA GONZALEZ, LIDIA ***1808** 

11.10 FUENTES VENDRELL, SERGIO ***0627** 

11.20 GOMEZ COLAS, DAVID ***1677** 

11.30 GRAS PIQUERAS, FRANCESC ***0429** 

11.40 GUERRERO PAYA, PATRICK ***3531** 

11.50 MANGRANÉ SANTOS, GERARD ***1045** 

12.00 MARTIN MENSION, PABLO  ***3337** 

12.10 MARTÍNEZ RIOS, GENARO ***7628** 

12.20 MASIP MONNE, PEDRO ***6490** 

12.30 ORTIZ ALCALDE, DAVID ***9945** 

12.40 PLAZA ESPINOSA, RAUL ***5573** 

12.50 PONS RODRIGUEZ, ALEXANDRE ***5643** 

13.00 RUIZ MARCO, ANNA ***8846** 

 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant la 
Diputada delegada de l'Àrea de Recursos Humans, en el termini d'un mes des de la 
seva publicació. 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 24/11/2021 a les 12:33:59


